様式第１号（第５条関係）
鳥栖市ゼロカーボン推進パートナー申請書
年　　月　　日
鳥栖市長　様

鳥栖市ゼロカーボン推進パートナーとして認定を受けたいため、次のとおり申請します。
１　申請者
	事業者・団体名

	代表者役職・氏名
	役職
	氏名

	所在地
	〒

	業種

	従業員数・構成員数

	担当者所属・氏名

	TEL
（窓口担当）

	窓口担当部署・氏名

	メールアドレス
※必ず記入して下さい

	ホームページURL (任意)

	脱炭素に関する講義の
依頼があった場合の
対応の可否について

※対応可能であることが登録の必須要件ではありません。
	□対応可能　　　　　　□対応不可

	対応可能な場合、実施できる講義の内容をご記入下さい。
・

・

	同意事項
	私（企業・団体）は、以下のことを了承します。※□に「✔」を入れて下さい。
□　上記登録内容及び取組実績等をＨＰ等で公表、脱炭素関連事業で活用することを了承します。
□　暴力団等及びその関係者に該当しません。
□　特定の政治・思想・宗教等の啓発を本制度参加の目的としません。
□　法令違反その他認定するにふさわしくない事実はありません
□　市税の滞納がありません。

２　取り組み内容
二酸化炭素排出量の削減につながる取組について、現在実施している、又は１年以内に
実施する予定の取組は次のとおりです。
	分類
	具体的な取組内容
	実施状況

	· 実施済み

· 実施予定
　　　　年　　月から実施予定

	· 実施済み

· 実施予定
　　　　年　　月から実施予定

	· 実施済み

· 実施予定
　　　　年　　月から実施予定

	· 実施済み

· 実施予定
　　　　年　　月から実施予定

	· 実施済み

· 実施予定
　　　　年　　月から実施予定

	【分類一覧】　 ①　脱炭素型ライフスタイルへの転換
　 ②　省エネルギー性能の高い設備・機器等の導入促進
　             ③　再生可能エネルギーの導入促進
　             ④　脱炭素交通への転換
　             ⑤　廃棄物対策などの促進
　             ⑥　その他脱炭素社会の実現に資する取組

３　その他、自社の製品やサービスで他事業者等の脱炭素の取組支援につながるもの
　（任意）